
 
2.základní škola, Rakovník, Husovo náměstí 3, tel.: 313251260, e-mail: brabec.z@2zsrako.cz 

 

 
Vážení rodiče,                                

    Vaše dítě se zúčastní v termínu od  18. 6. do 20. 6. 2025 vodáckého kurzu na řece Berounce. 

Prosím o zaplacení kurzu 750 Kč třídnímu učiteli do 16. 6. 2025. V ceně je zahrnuta: doprava na 

kurz (autobus), půjčovné lodí a vybavení, doprava bagáže, kempovné, příspěvek SRPD. Stravování 

individuální. 

Sraz bude ve středu 18. 6. 2025  v 8:00 h. na autobusovém nádraží u sportovní haly. Kurz 

bude zakončen v Roztokách (u ZŠ a MŠ Křivoklát za silničním mostem po vodě vlevo) v pátek 20. 6. 

2025 přibližně ve 14:30 hod. 

!POZOR! doprava z kurzu vlastní. 

 

Seznam doporučených věcí: 

 

- dvouplášťový stan pro 2-4 osoby (dle domluvy), spací pytel, karimatka, sluneční brýle, pokrývka 

hlavy, osobní léky, hygienické potřeby, toaletní papír, ručník, kapesníky, opalovací krém, repelent, 

oblečení a obuv na volný čas, věci na spaní, baterka, provázek, kapesné (strava) dle uvážení cca 

1500 Kč, v případě vlastního stravování potřeby na vaření (ešus, lžíce, hrníček, kartušový vařič,…), 

sušenky na svačiny 

 

- na loď: pití, láhev na pití, pláštěnka, dlouhé i krátké kalhoty (dle počasí), funkční prádlo, plavky, 

triko, boty do vody (páskové nebo starší plátěné - i děravé, hlavně ne pantofle), nepromokavý menší 

vak na drobné věci do lodi. 

 

- průkaz pojištěnce (kopii) 

- potvrzení o bezinfekčnosti, prohlášení odpovědnosti za škody  

- doporučujeme nebrat elektronická zařízení (tablet, mobil,…) 

 

Tento seznam je pouze pro Vaši orientaci při přípravě na kurz. 

 

Vodácký kurz je součástí výuky, a proto pro něj platí v plném rozsahu školní řád. Porušení těchto 

pravidel povede k vyloučení z akce a následnou okamžitou dopravou domů na vlastní náklady. 

Takto vyloučený účastník nemá nárok na vrácení peněz. 

 

Kurz je plánován takto:  středa – sraz na autobusovém nádraží, odjezd do kempu Kobylka – 

nácvik, přejezd lodí do kempu U Mloka http://www.umloka.cz/, 

možnost stravování (večeře a snídaně), zakempování, přespání  

  čtvrtek – sjezd řeky Berounky (U Mloka – Ahoj Skryje    

            https://www.facebook.com/profile.php?id=100054603902745),     

            možnost stravování 

  pátek – sjezd do Roztok, odjezd - vlastní 

Ubytování: stan 

Stravování: vlastní  

 

S veškerými dotazy se obracejte na J. Kotlíka (kotlik.j@2zsrako.cz; 313 251 262). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.umloka.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100054603902745


PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 
 

Potvrzuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte je dítě, které je v mé 

péči: 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………………. 

 

Narozené dne: ……………………………….        Dítě je pojištěno u zdravotní pojišťovny: ………….....…… 

 

Bytem: …………………………………………………………………………………………………………. 

 

schopno zúčastnit se akce: Vodáckého kurzu v termínu 18. 6. – 20. 6. 2025 

 

Současně prohlašuji, že nemá lékařem ani krajskou hygienickou stanicí nařízenou karanténu, změnu režimu 

nebo zvýšený lékařský dozor, je zdravé, není infekčně nemocné a nejeví známky jiného akutního 

onemocnění (průjem, teplota atd.). Není mi též známo, že by v průběhu posledních 14 dnů přišel/přišla 

do styku s osobou, která je infekčně nemocná, má lékařem nařízenou karanténu nebo je u ní podezření na 

výskyt infekčního onemocnění. 
 

Jsem si vědom (a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé.  

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ O LÉCÍCH A ALERGIÍCH 
 

Charakter provozu hromadné akce vyžaduje, aby zákonní zástupci dítěte uvedli případné závažné skutečnosti 

o zdravotním stavu, které vyžadují mimořádnou pozornost (např. alergie, trvalé užívání léků). 

 

Léky s návodem k užívání a zdravotní průkaz pojištěnce dejte dětem s sebou. 

 

Zákonný zástupce 1/ opatrovník – jméno, příjmení, telefon: ………………………………………………  

 

Zákonný zástupce 2/ opatrovník – jméno, příjmení, telefon: ……………………………………………….. 

 

Akutní potíže – alergie, druh alergické reakce, medikace. Popište příznaky a udejte název léku včetně 

dávkování: 
 

 

Chronické potíže, včetně trvalého užívání léků a dávkování: 

 

 

Speciální dieta vzhledem k zdravotnímu stavu/dietní omezení: 

 

 

Jsem si vědom toho, že vzdělávací organizace v případě akutního stavu u mého dítěte bude PRVNĚ 

VOLAT 155 – ZDRAVOTNICKOU ZÁCHRANNOU SLUŽBU a dle instrukcí dispečinku 

zdravotnické záchranné služby postupovat, případně dle jejich rozhodnutí bude aplikovat lék první 

pomoci. 

 

PROHLÁŠENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY 
 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době trvání 

vodáckého kurzu na vybavení rekreačních zařízení a odpovědnost za škody způsobené mým 

synem/dcerou v průběhu vodáckého kurzu obecně. V případě finančních nákladů na opravu takto 

poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit. 
 

Vodácký kurz je součástí výuky, a proto pro něj platí v plném rozsahu školní řád. Porušení těchto 

pravidel povede k vyloučení z akce a následnou dopravou domů na vlastní náklady. Takto 

vyloučený účastník nemá nárok na vrácení peněz. 
 

Toto prohlášení přinesou žáci 18. 6. k autobusu s datem 18. 6. 2025. 

 

 

V ...............................................      dne .....................................        ……… .…………………………………  

                                      Vlastnoruční podpis zákonného zástupce 


